
84 Официально ВЕСТИ
Арамильские№40 (1647)   

22.08.2025
усмотренные в бюджете на текущий финансовый год.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести» 
и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа. 

Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 19.06.2025 № 431

О внесении изменений в постановление Администрации Арамиль-
ского городского округа от 15.02.2023 № 64 «Об утверждении Состава 

и Положения о межведомственной комиссии по рассмотрению об-
ращений жителей по газификации домовладений, расположенных на 

территории 
Арамильского городского округа» 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации  от 
06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 101 Об-
ластного закона от 10 марта 1999 года №4-ОЗ «О правовых актах в 

Свердловской области», руководствуясь статьей 31 Устава Арамиль-
ского городского округа, а также в связи с кадровыми перестановками

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Приложение № 1 к постановлению Администрации 
Арамильского городского округа от 15.02.2023 № 64 «Об утверждении Со-
става и Положения о межведомственной комиссии по рассмотрению обраще-
ний жителей по газификации домовладений, расположенных на территории 
Арамильского городского округа», изложив в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Арамильские вести» 
и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

                      

Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина

Приложение
к постановлению Администрации 

Арамильского городского округа
от 19.06.2025 № 431

Приложение № 1
к постановлению Администрации 

Арамильского городского округа
от 15.12.2024   № 64

Состав 
межведомственной комиссии по рассмотрению обращений жителей по 

газификации домовладений, расположенных на территории Арамильского 
городского округа

Ф.И.О. Должность/ должность в межведомственной 
комиссии

Мишарина Марина Сер-
геевна 

 Глава Арамильского городского округа, пред-
седатель межведомственной комиссии;

Никоноров Павел Нико-
лаевич

Заместитель Главы Арамильского городского 
округа, заместитель председателя межведом-

ственной комиссии
Котляр Наталья Никола-

евна
Начальник Отдела жилищно-коммунального 
хозяйства Муниципального бюджетного уч-
реждения «Арамильская Служба Заказчика», 

секретарь межведомственной комиссии (по со-
гласованию);

Члены межведомственной комиссии:
Горяченко Галина Вик-

торовна
Начальник Отдела образования Арамильского 

городского округа (по согласованию);
Упоров Александр Генна-

дьевич
Заместитель начальника Территориального 
отраслевого исполнительного органа госу-

дарственной власти Свердловской области – 
Управления социальной политики            № 25 
Министерства социальной политики Свердлов-

ской области (по согласованию);
Евтюгина Елена Влади-

мировна
Главный специалист отдела назначения и кон-

троля социальных пособий и компенсаций Тер-
риториального отраслевого исполнительного 
органа государственной власти Свердловской 

области – Управления социальной политики № 
25 Министерства социальной политики Сверд-

ловской области (по согласованию);
Суворова Ольга Серге-

евна
Заместитель Главы Арамильского городского 

округа 

Колобов Егор Андреевич Главный врач Государственного автономного 
учреждения здравоохранения Свердловской об-
ласти «Арамильская городская больница» (по 

согласованию);
Лысков Евгений Серге-

евич
Начальник комплексной эксплуатационной 
службы г. Арамиль акционерного общества 

«ГАЗЭКС» (по согласованию);
Токарева Евгения Сер-

геевна
Начальник Отдела жилищных отношений Ад-

министрации Арамильского городского округа;
Тяговцева Екатерина 

Георгиевна
Начальник отдела по начислению субсидий 
и компенсаций Муниципального казенного 

учреждения «Центр бухгалтерского сопрово-
ждения органов местного самоуправления и 
муниципальных учреждений Арамильского 

городского округа» (по согласованию);
Черноколпаков Дмитрий 

Владимирович
Депутат Думы Арамильского городского округа 

(по согласованию);
Представитель Администрации Южного управ-

ленческого округа Свердловской области (по 
согласованию).

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 01.07.2025 № 449

О признании утратившим силу постановление Администрации 
Арамильского городского округа от 30.11.2018 № 579 «Об организации 

и проведении информационно-пропагандистских мероприятий по 
разъяснению сущности терроризма и его общественной опасности на 

территории Арамильского городского округа»

В соответствии со статьей 111 Областного закона от 10 марта 1999 года 
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», статьей 31 Устава 
Арамильского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации 
Арамильского городского округа от 30.11.2018 № 579 «Об организации 
и проведении информационно-пропагандистских мероприятий по 
разъяснению сущности терроризма и его общественной опасности на 
территории Арамильского городского округа».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести» 
и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

Глава Арамильского городского округа                     М.С. Мишарина

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 
11.07.2025 № 477

О создании Координационного совета по повышению
финансовой грамотности населения Арамильского городского округа

В целях организации взаимодействия и координации деятельности по 
реализации положений Стратегии повышения финансовой грамотности 
и формирования финансовой культуры до 2030 года, утвержденной 
распоряжением Правительства Российской Федерации от 24.10.2023                   
№ 2958-р, руководствуясь статьей 31 Устава Арамильского городского 
округа 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать Координационный совет по повышению финансовой грамот-
ности населения Арамильского городского округа.

2. Утвердить:
1) Положение о Координационном совете по повышению финансовой 

грамотности населения Арамильского городского округа (приложение № 1);
2) состав Координационного совета по повышению финансовой грамот-

ности населения Арамильского городского округа (приложение № 2).
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Арамильские вести» 

и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.
4. Контроль исполнения возложить на заместителя Главы Арамильского 

городского округа (по экономике и финансам) (Шуваева М.Ю.).

Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина

Приложение 
к постановлению Администрации
Арамильского городского округа

от 11.07.2025 № 477

Положение
о Координационном совете по повышению финансовой грамотности


